
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 16. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 

4.§ 1. 
Par atbalstu, apmaksājot pusdienas, daudzbērnu ģimeņu bērniem, kuri apgūst izglītību 

Ķekavas novada izglītības iestādēs un ir deklarēti Ķekavas novadā 

 

Ņemot vērā valsts budžeta līdzekļu atlikumu Ķekavas novada pašvaldības Valsts kases kontā 

2015.gada 24.augustā 14 989.68 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit deviņi 

euro, 68 centi) apmērā, kas paredzēti pašvaldībām pamatizglītības iestāžu skolēnu ēdināšanai 

un to, ka Ministru kabineta 2010.gada 28.decembra noteikumu Nr.1206 „Kārtība, kādā 

aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības 

iestādes skolēnu ēdināšanai” 7.punkts nosaka, ka neizmantotos valsts budžeta līdzekļus var 

izlietot citu klašu izglītojamo ēdināšanai, 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 23.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu,  

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās daļas 1.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 

2015.gada 31.augusta sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Ozoliņa), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Sniegt atbalstu Ķekavas novadā deklarētām daudzbērnu ģimenēm, kuru bērni 2015./2016. 

mācību gadā Ķekavas novada izglītības iestādēs apgūst obligāto pamatizglītību no 6. līdz 

9.klasei, apmaksājot izglītības iestādē piedāvāto ēdināšanu 100% apmērā, bet ne vairāk 

kā EUR 1.61 (viens euro, 61 cents) apmērā bez ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma. 

2. Apmaksāt izdevumus no valsts budžeta līdzekļu atlikuma Ķekavas novada pašvaldības 

Valsts kases kontā par faktiski paēdināto bērnu skaitu, pamatojoties uz iesniegtajiem 

skolēnu sarakstiem un rēķiniem Ķekavas novada pašvaldības izglītības daļai. 

3. Noteikt, ka šis lēmums stājās spēkā ar 2015.gada 14.septembri. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


